инженеринг, доставяне, производство, финансиране, изграждане, завършване, 

изпитание, пускане в експлоатация, застраховане, собственост, функциониране и 

поддържане на приблизително 32 000 кВч вятърен парк в селата Ружица, Лятно,Никола 

Козлево и Долина. 

Капиталът на дружеството е в размер на 25 000 (двадесет и пет хиляди) лева, 

разделен на 250 (двеста и петдесет) дружествени дяла, всеки от който с номинална 

стойност 100 (сто) лева, както следва:  

1. „Енергоконсулт” ЕООД, ЕИК 123537590, притежава 225 (двеста двадесет и пет) 

дяла, всеки с номинална стойност 100 (сто) лева, на обща стойност 22 500 (двадесет и две 

хиляди и  петстотин) лева; 

2. „Ефасек Ендженария е Системас” С.А., идентификационен № 502 533 447, 

притежава 25 (двадесет и пет) дяла, всеки с номинална стойност 100 (сто) лева, на обща 

стойност 2 500 (две хиляди и петстотин) лева. 

Записаният капитал е изцяло внесен. 

„Ружица Уинд” ООД се представлява и управлява от Михаил Тодоров Георгиев. В 

отношенията му с ДКЕВР юридическото лице се представлява от Тодор Михайлов 

Георгиев.  

Видно от  представените декларации от управителя на  „Ружица Уинд” ООД

[...]

С писмо вх.№ Е-ЗЛР-Л-57/17.02.2011г., „Ружица Уинд” ООД 

представя рамково споразумение, подписано на 29.03.2010г.  между   „Енергоконсулт” 

ЕООД и „Ефасек Ендженария е Системас” С.А., в което   „Енергоконсулт” ЕООД се 

задължава да продаде на   „Ефасек Ендженария е Системас” С.А., 225 (двеста двадесет и 

пет дяла) , представляващи 90% от всички дялове в проектното дружество „Ружица 

Уинд”ООД веднага след изпълнение на фаза „Готовност на строеж”, но не по-късно от 

15.08.2011г. 

Предвид гореизложеното и на основание чл. 21, ал. 1, т. 1, чл. 39, ал. 1, т.